
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 60. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 30. 04. 2012 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí dotace pro Sdružení Linka bezpečí Praha na zkvalitňování 
projektu psychosociálních služeb v roce 2012. 

2) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou. 
3) Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitelkám příspěvkových 

organizací: MPS, MPD a MDD. 
4) Návrh na zvýšení osobního příplatku ředitelce MDD. 
5) Návrh na schválení Strategického plánu Lokálního partnerství Kolín pro období 2012 

– 2014. 
6) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
7) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
8) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou jednoho měsíce bez možnosti 

prodloužení. 
9) Návrh na uzavření dohody o povolení splátkového kalendáře. 
10) Návrh na schválení členů a náhradníků komise pro otevírání obálek, posouzení 

kvalifikace a provedení hodnocení nabídek podaných v nadlimitní veřejné zakázce 
„Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových 
a nebytových objektech ve správě OSBN“. 

11) Návrh na prodej bytových jednotek a příslušného podílu na pozemcích z majetku 
města včetně schválení ceny za m2 v domech č. p. 1198 a 1199 ul. Mlýnská, Kolín V, 
č. p. 234 ul. Na Petříně, Kolín II, a č. p. 103 ul. Sokolská, Kolín II.  

12) Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2012. 
13) Návrh na personální změnu v komisi likvidační zřízené při Radě města Kolína. 
14) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Výměna 

oken na ZŠ Ovčárecká v Kolíně“. 
15) Návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Výměna 

oken v 5. ZŠ ul. Mnichovická 62, Kolín V“. 
16) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce „Demolice objektů č. p. 13 a č. p. 101 Kollárovo náměstí, Kolín II“. 
17) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce „Klub SCAPINO – Městské divadlo Kolín“. 
18) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

akci „Rekonstrukce sportovního hřiště 6. ZŠ Ovčárecká v Kolíně“. 
19) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

akci „Kolín – rozšíření parkovacích míst v ul. Rimavské Soboty“. 
20) Návrh na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 

akci Technický dozor investora a výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi v rámci realizace staveb „Odkanalizování příměstské 
části Zibohlavy“ a „Kanalizační přivaděč k ČOV Kolín Zibohlavy – Radovesnice I. – 
Kolín“ a vyloučení uchazeče z výše uvedené zakázky malého rozsahu. 

 



 2

21) Návrh na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2643/14 v kat. ú. Kolín včetně stavby 
z vlastnictví společnosti Geosan Group, a. s. 

22) Návrh na zřízení věcných břemen odpovídajících právu umístění, provozování 
a údržby zařízení na pozemcích parc. č. 2987/1, 2987/2 a 2676/31 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví a spoluvlastnictví města Kolína v rámci stavby „Novostavba 
řadových rodinných domů ul. Zborovská“ a uzavření „Smluv o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucími 
povinnými budou: město Kolín a Mgr. Špaček a budoucími oprávněnými z věcných 
břemen: RWE GasNet, s. r. o., a p. Burda. 

23) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1951/2, 1995/1 a st. 
6491/5 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, ul. 
Jabloňová - kNN pro 6 řadových RD“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

24) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 2814/21 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Přeložka NTL plynovodní přípojky 
pro RD čp. 172, ul. Mnichovická, Kolín V“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, 
s. r. o., a investorem stavby PhDr. Vinduška a Mgr. Vindušková. 

25) Návrh pravidel pro uzavírání nájemních smluv na byty v majetku města Kolína, které 
jsou určeny přednostně pro zaměstnance příjemců investičních pobídek, a která jsou 
závazná pro uzavírání nájemních smluv pouze s občany, kteří nejsou zaměstnanci 
TPCA. 

 
Smlouvy 

1) Nájemní smlouva (ev.č. 0184/2012) č. A010005 mezi městem Kolín a spol. WIC-
NET, s. r. o., Truhlářská 1519/25, 110 00 Praha. 

2) Smlouva (ev. č. 0188/2012) o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému 
EKOLAMP mezi městem Kolín a spol. EKOLAMP, s. r. o., I. P. Pavlova 1789/5, 120 
00 Praha 2. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0199/2012) – demolice objektů č. p. 13 a 101 Kollárovo 
náměstí mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín, s. r. o., Třídvorská 1501, Kolín V. 

4) Dodatek č. 8 (ev. č. 0210/2012) ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadů 
mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín, s. r. o., Třídvorská 1501, Kolín V. 

5) Dodatek č. 42 (ev. č. 0215/2012) k pojistné smlouvě č. 8602629586 ze dne 
01.10.2002 mezi městem Kolín a spol. Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna 
Insurance Group, Templová 747, 110 01 Praha 1. 

 
Žádosti 

1) Žádost o prominutí nájemného v nebytových prostorech č. p. 1354, ul. Antonína 
Kaliny, Kolín V. 

2) Žádost o povolení stavby vjezdu a přístupových chodníků na městském pozemku 
parc. č. 2841 v kat. ú. Kolín. 

3) Žádost o povolení přesahu zateplení objektu č. p. 375 nad městské pozemky parc. 
č. 1881/1, 1883/79, 1881/6 a st. 1066 v kat. ú. Kolín. 

4) Žádost o povolení zhotovit komunikaci přes místní pozemek parc. č. 2676/31 v kat. ú. 
Kolín, který je z jedné ideální poloviny ve vlastnictví města Kolína. 

 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout pozemek parc. č. 406/1 v kat. ú. Kolín SK Sparta Kolín. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O vyřazení dlouhodobého movitého majetku. 
2) IZ – O pohledávkách OSBN za bytové prostory za rok 2009. 
3) IZ – O záměru pořízení tankovacích palivových karet pro MěÚ Kolín. 

 
 



 3

 
 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 26.04.2012                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


